سقف التمويل الأصغر

وينطبق هذا السقف على مجموعة الخدمات المالية وغير المالية للأفراد النشطين إقتصادياً  

وأصحاب المبادرات الإقتصادية ، وذلك على النحو التالي : 

سقف التمويل الأصغر للقطاعات الإنتاجية )الزراعي بشقيه النباتي والحيواني ، القطاع  .1

جنيهاً )فقط واحد مليون وخمسمائة ألف   1,500,000 الصناعي ، القطاع الحرفي ( مبلغ

جنيه( . 

سقف التمويل الأصغر للقطاعات الأخرى ) الخدمي، الأسر المنتجة ، القطاع التجاري ...   .2

.جنيهاً ) فقط سبعمائة وخمسون ألف جنيه( 750,000 الخ( مبلغ

ثالثاً : سقف التمويل الصغير : 

وينطبق هذا السقف على التمويل الممنوح بصورة فردية أو جماعية لتمويل مشروع أو نشاط  

جنيهاً )فقط ثلاثة مليون جنيه( .  3,000,000 على أن يكون سقف التمويل الصغير 

يسري العمل بهذا المنشور اعتباراً من تاريخه,,,,,,